PAGE
2

	Администрация муниципального образования Селецкое
Суздальского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018

 № 6
	Об организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества – сельской администрации с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Селецкое (сельское поселение), с.Туртино, ул.Советская, д.43

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», во исполнение прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Селецкое на 2019 год, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 30.11.2018  № 43, постановлением администрации муниципального образования Селецкое Суздальского района Владимирской области от 14.01.2019 №1 « Об условиях приватизации муниципального имущества – сельской администрации с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Селецкое (сельское поселение), с.Туртино, ул.Советская, д.43, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить аукционную документацию о проведении вышеуказанного аукциона согласно приложению.

2. Обеспечить публикацию информационного сообщения о проведении аукциона, а также размещение информации о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации муниципального образования Селецкое www.seleckoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования Селецкое

                                                                 Н. И. Курашкин